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استقبال کشورهای عضو آژانس از پروسه اجرای توافق ژنو

نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: در نشست ویژه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که در

خصوص بحث اجرای توافق ژنو و نقش آژانس برگزار شده بود،کشورهای عضو آژانس از پروسه ای که آغاز شده است

استقبال کردند.

نجفی خبر داد:
استقبال کشورهای عضو آژانس از پروسه اجرای توافق ژنو

نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: در نشست ویژه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که در
خصوص بحث اجرای توافق ژنو و نقش آژانس برگزار شده بود،کشورهای عضو آژانس از پروسه ای که آغاز شده است استقبال

کردند.
به گزارش واحد مرکزی خبر، رضا نجفی نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از پایان این نشست ویژه شورای
حکام در این باره گفت : جلسه امروز شورای حکام که یک جلسه فوق العاده بود و اختصاص داشت به بحث اجرای توافق ژنو و
نقش آژانس در نظارت و تایید اقدامات انجام شده که با سخنرانی آقای یوکیا آمانو اغاز شد و وی اشاره ای کرد به گزارشی که
ارائه کرده برای کشورهای عضو و نیازهای آژانس در خصوص بودجه و پرسنل, به دلیل اقدامات اضافه ای که آژانس برای نظارت

بر توافق ژنو باید انجام دهد.
نجفی با اشاره به اینکه بعد از آن, کشورهای مختلف بیانیه خواندند,گفت:جنبش عدم تعهد که ریاستش را ایران برعهده دارد در
بیانیه ای , مجددا از برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران حمایت کرد و نسبت به توافق ژنو و اجرای آن اعلام نظر کرد و از

این امر استقبال کرد.
نماینده ایران در آژانس افزود: کشورهای دیگر در قالب گروهی و یا بصورت جداگانه مثل اتحادیه اروپا,کشورهای عضو امریکای
لاتین و همینطور اعضای جنبش عدم تعهد بطور جداگانه علاوه بر بیانیه ای که بصورت گروهی قرائت شد همه از پروسه ای که
آغاز شده است حمایت و اعلام کردند که این تحول, تحول بسیار مثبتی است و ابراز امیدواری کردند که این موضوع بتدریج

حل شود.
نجفی گفت:علاوه بر ان برخی از کشورها نسبت به تامین بودجه لازم برای آژانس هم اعلام کردند که دولت هایشان حاضر

هست مبالغی را پرداخت بکنند.
نماینده کشورمان گفت : بطور کلی می شود گفت که جو جلسه امروز, بسیار مثبت بود و دوطرف را به نوعی تشویق کردند هم

گروه 5+1و هم ایران را به اجرای توافقاتی که در ژنو انجام شده ادامه بدهند و این مسیر مثبت و سازنده را حفظ بکنند.
وی افزود: ما هم در ظرفیت ملی بیانیه ای قرائت کردیم .دراین بیانیه ابتدا اشاره به شهادت همکار دیپلماتمان آقای اسدی شد و
گفته شد که بعد از اینکه دشمنان ما اقدامات تروریسی علیه دانشمندانمان انجام می دادند حالا این اقدامات تروریستی را بر
نمایندگی های دیپلماتیک ایران در خارج متمرکز کردند . ابتدا در بیروت و بعد هم اقدامی که در یمن انجام دادند و اعلام شد که
ملت بزرگ ایران با تمام قدرت از منافع و حقوقش دفاع خواهد کرد و اینگونه اقدامات تاثیری بر اراده جمهوری اسلام ایران

نخواهد داشت.
وی گفت : همینطور ضمن اعلام اینکه جمهوری اسلامی ایران , اقداماتش را شروع کرده و آژانس هم اجرای اقدامات داوطلبانه
توسط جمهوری اسلامی ایران را تایید کرده اعلام کردم که این مسیر, مسیر یک طرفه نیست , طرف های مقابل باید به تعهدات
خود عمل کنند و ما به دقت به اجرای تعهداتی که گروه 5+1در قالب توافق ژنو تعهد کردند بدقت انها را زیر نظر داریم و رصد
می کنیم و همینطور اعلام کردم که توافقی که در شش ماه اینده اجرا خواهد شد تنها برای این است که مسیررا همواربکند برای

مذاکراتی که در خصوص یک توافق نهایی باید انجام شود.
نماینده کشورمان در آژانس گفت : ما امیدواریم گروه 5+1به اجرای تعهداتشان ادامه دهند و مسیر برای خارج شدن موضوع

برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران در شورای حکام و همینطور رفع کامل تحریم ها فراهم شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/66190/

